

AZAMI ÖĞRENİM SÜRESİ AKIŞ ŞEMASI

Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencinin

Azami süre öğrenim süresi 2 (iki) yıl olan ön lisans programları için 4 (dört) yıl, öğrenim süresi 4 (dört) yıl olan lisans programları için 7 (yedi) yıl, öğrenim süresi 5 (beş) yıl olan lisans programları için 8 (sekiz) yıl, öğrenim süresi 6 (altı) yıl olan lisans programları için 9 (dokuz) yıldır.

Azami öğrenim süresini tamamlayan öğrencilere alınmayan dersler hariç, başarısız ve devam şartı sağlanmayan dersler için 2 (iki) ek sınav hakkı tanınır.

Öğrenci Ek sınav için başvuru yaptı mı?

Akademik birim internet sayfalarında ilan edilen süre içerisinde kayıtlı olunan Fakülte veya MYO internet sayfasında belirtildiği şekilde başvuru yapılır.

EK SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ

EK SINAVA GİRMEYEN ÖĞRENCİ

Ek sınav sonrası sınava giren ve giremeyen öğrencinin başarısız olduğu ders sayısı kontrol edilir.

Sınavlar sonucunda başarısız 1 dersi var.

Sınavlar sonucunda başarısız en az 2 en fazla 5 dersi var.

Sınavlar sonucunda başarısız dersi var.

Başarısız veya hiç almadığı dersler dahil olmak üzere en az 2 dersi var.

Başarısız 1 dersi var

Azami sürenin bittiği dönemden itibaren 3 dönem ek süre verilir.

Azami süresinin bittiği dönemden itibaren 4 dönem ek süre verilir.

3 dönem ek süre sonunda başarısız 1 dersi var.

3 dönem ek süre sonunda başarısız 2 veya daha fazla dersi var.

4 dönem ek süre sonunda başarısız 2 veya daha fazla dersi var.

4 dönem ek süre sonunda başarısız 1 dersi var.

Başarısız ders için sınırsız sınav hakkı verilir.

Başarısız ders için sınırsız yarıyıl sınav hakkı verilir.

Sınavlara üst üste veya aralıklı olarak toplam 3 eğitim-öğretim yılı sınava girmeyen öğrenci sınav hakkından vazgeçmiş sayılır ve ilişkisi kesilir.

Öğrencinin Üniversitemizden ilişkisi kesilir.

Sınavlara üst üste veya aralıklı olarak toplam 3 eğitim-öğretim yılı sınava girmeyen öğrenci sınav hakkından vazgeçmiş sayılır ve ilişkisi kesilir.

AÇIKLAMALAR

- 1- Azami öğrenim süresi öğrenim süresi 2 (iki) yıl olan ön lisans programları için 4 (dört) yıl, öğrenim süresi 4 (dört) yıl olan lisans programları için 7 (yedi) yıl, öğrenim süresi 5 (beş) yıl olan lisans programları için 8 (sekiz) yıl, öğrenim süresi 6 (altı) yıl olan lisans programları için 9 (dokuz) yıldır.
- 2- Azami süreler hesaplanırken, hazırlık okuyan öğrencilerin “hazırlıkta geçirdikleri süreler” ile kayıt donduran öğrencilerin “kayıt dondurdukları dönemler” azami süre hesabına dahil edilmez.
- 3- Azami süre sonu 1. ek sınavları sonunda asgari mezuniyet şartlarını sağlayan öğrenci, azami süre sonu 2. ek sınavlarına katılamaz. Azami süre sonu 1. ek sınavlarına katılmayan öğrenci, doğrudan azami süre sonu 2. ek sınavlarına katılabilir.
- 4- Ek sınavlar için mazeret sınavı yapılmaz.
- 5- Öğrenciler devam şartı sağlamayan dersler veya başarısız olunan dersler ile hiç almadıkları dersler için ek sınav hakkından yararlanabileceklerdir.
- 6- Ders kayıtlarının yapılabilmesi için; üç ve dört dönem sınav hakkı verilenler, ilgili yarıyılın katkı payı/öğrenim ücretini, sınırsız yarıyılı sınav hakkı verilenler ise, ilgili yarıyıldaki dersin katkı payı/öğrenim ücretini ödemek zorundadır.